河南省教育厅处室函件

教社语函〔2025〕405 号

河南省教育厅办公室

转发教育部语言文字信息管理司关于实施中华

文化优秀课程多语种数字化全球传播计划的

通 知

各高等学校：

现将《教育部语言文字信息管理司关于实施中华文化优秀课程

多语种数字化全球传播计划的通知》（教语信司函〔2025〕15 号）

转发你们，请各校高度重视，按照文件要求积极组织申报工作。

请各申报高校（部省合建高校直接推荐，其他高校经省教育

厅推荐）于2025年 8月18日前将报名表和报名汇总表（包括Word

电子版及盖章之后的PDF扫描件）发送至henanyuyanwenzi@163.com。

联系人：唐磊 0371-69691759

mailto:henanyuyanwenzi@163.com。

— 2 —

附件：教育部语言文字信息管理司关于实施中华文化优秀课

程多语种数字化全球传播计划的通知

2025 年 8 月 4 日

（依申请公开）

— 3 —

附 件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —